SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 11 NĂM HỌC 2018 - 2019
(Từ ngày 05/11/2018 đến ngày 10/11/2018)

 THỨ/
NGÀY

NỘI DUNG CÔNG VIỆC
NGƯỜI THỰC

HIỆN

HAI
05/11/2018

 Chào cờ đầu tuần (T. Toàn phụ trách)
 Quyên góp xây dựng quỹ học bổng LTV
 Phối hợp Ban ATGT tỉnh tuyên truyền thực

hiện Luật GTĐB
 Tiếp tục dự thi “Tìm hiểu biển đảo VN”
 Hội giảng chào mừng 20/11 theo kế hoạch

Toàn trường
Toàn trường
Toàn trường

Toàn trường
Công đoàn, GV

BA
06/11/2018

 Họp Trưởng, phó Ban đại diện CMHS trường
lúc 8h00

 Hoàn thành chấm điểm, công bố điểm KSCL
giữa kỳ

 Tham gia Hội thảo cải thiện môi trường dạy
học Tiếng Anh tại trường chuyên NCT

 Đoàn trường triển khai các môn thi, các hoạt
động chào mừng 20/11

 Họp cơ quan từ lúc 14h00, TKB chiều thứ Ba
chuyển sang Chiều thứ Sáu

T. Toàn, Ban ĐD

T. Tiến

C. Phụng

Đoàn trường

Toàn cơ quan

TƯ
07/11/2018

 Hội giảng chào mừng 20/11 theo kế hoạch
 Các tổ cho GV bốc thăm các tiết dạy tự chọn,

nhập lên bảng đăng ký

Công đoàn, GV

Tổ CM

NĂM
08/11/2018

 Hội giảng chào mừng 20-11 theo kế hoạch
 Tập huấn CCHC, Bảo vệ bí mật nhà nước

 Lao động vệ sinh

Công đoàn, GV
T. Toàn, T Tiến,
C Hiền
Ban lao động

SÁU
09/11/2018

 Hội giảng chào mừng 20-11 theo kế hoạch
 Tiếp tục tập luyện TT tham gia giao lưu cụm
 Hoàn thành hồ sơ xét nâng lương 6 tháng cuối

năm
 Hoàn thành thanh toán dạy thêm đợt 1

Giáo viên
CBGV
Kế toán

GVCN

BẢY
10/11/2018

  Bồi dưỡng HS Giỏi theo kế hoạch
 Đăng ký DS tham gia giao lưu cụm

Tổ CM
T. Toàn

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CBGV(Thực hiện);
- Lưu VT.

                   Trần Công Toàn